

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## TP Ejendomme I/S

Bakkelyvej 2  
8680 Ry

CVR-nr. 30 57 84 49

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsam-  
ling den 10. juni 2022

---

Sten Andersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side |
|--|------|
| <b>Påtegninger</b>                         |      |
| Ledelsespåtegning                          | 3    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4    |
| <br>                                       |      |
| <b>Indehaverberetning</b>                  |      |
| Virksomhedsoplysninger                     | 7    |
| Ledelsesberetning                          | 8    |
| <br>                                       |      |
| <b>Årsregnskab</b>                         |      |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 9    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 13   |
| Balance 31. december                       | 14   |
| Egenkapitalopgørelse                       | 16   |
| Noter                                      | 17   |

## VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

**Virksomheden** TP Ejendomme I/S  
Bakkelyvej 2  
8680 Ry

Telefon: 86 89 32 33  
Telefax: 86 89 37 47

CVR-nr.: 30 57 84 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 1. januar 2006

Hjemsted: Skanderborg

**Direktion** Sten Andersen, direktør  
Erik Sindberg, direktør

**Revision** RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i opførelse, udvikling og salg af ejendomme samt drift af udlejningsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.686.393, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 31.687.501.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.      | <u>2020</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           |             | <b>1.138.215</b>        | <b>2.068.525</b>        |
| Personaleomkostninger                              | 1           | <u>-2.439.374</u>       | <u>-2.202.916</u>       |
| <b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b> |             | <b>-1.301.159</b>       | <b>-134.391</b>         |
| Værdireguleringer af investeringsaktiver           | 2           | <u>3.257.656</u>        | <u>1.710.809</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             |             | <b>1.956.497</b>        | <b>1.576.418</b>        |
| Finansielle indtægter                              |             | 37.938                  | 35.400                  |
| Finansielle omkostninger                           |             | <u>-308.042</u>         | <u>-389.505</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                              |             | <b><u>1.686.393</u></b> | <b><u>1.222.313</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>             |             |                         |                         |
| Overført resultat                                  |             | <u>1.686.393</u>        | <u>1.222.313</u>        |
|  |             | <b><u>1.686.393</u></b> | <b><u>1.222.313</u></b> |

**BALANCE 31. DECEMBER**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Investeringsejendomme                        | 3           | 39.262.516         | 41.609.866         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <b>39.262.516</b>  | <b>41.609.866</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b>39.262.516</b>  | <b>41.609.866</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 100.250            | 74.942             |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |             | 6.046.980          | 18.009.728         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 3.831.776          | 3.793.837          |
| Andre tilgodehavender                        |             | 61.925             | 1.521.481          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>10.040.931</b>  | <b>23.399.988</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>11.032.688</b>  | <b>2.546.555</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>21.073.619</b>  | <b>25.946.543</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>60.336.135</b>  | <b>67.556.409</b>  |

**BALANCE 31. DECEMBER**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                    |                    |
| Overført resultat                                  |             | 31.687.501         | 30.273.900         |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>31.687.501</b>  | <b>30.273.900</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 18.121.408         | 22.390.050         |
| Feriepengeforpligtelser                            |             | 0                  | 111.150            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 4           | <b>18.121.408</b>  | <b>22.501.200</b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4           | 786.025            | 987.762            |
| Kreditinstitutter                                  |             | 1.702.660          | 10.836.739         |
| Deposita og forudbetalt husleje                    |             | 503.200            | 487.050            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 500.756            | 1.398.697          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 145.281            | 509.533            |
| Anden gæld   |             | 6.889.304          | 561.528            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>10.527.226</b>  | <b>14.781.309</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b>28.648.634</b>  | <b>37.282.509</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b>60.336.135</b>  | <b>67.556.409</b>  |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|                                      | Overført<br>resultat     | I alt                    |
|--------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
|                                      | <hr/>                    | <hr/>                    |
| Egenkapital 1. januar 2021           | 30.273.900               | 30.273.900               |
| Årets hævnings                       | -272.792                 | -272.792                 |
| Årets resultat                       | 1.686.393                | 1.686.393                |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b><u>31.687.501</u></b> | <b><u>31.687.501</u></b> |



## NOTER

|   | 2021             | 2020                       |
|---|------------------|----------------------------|
|   | kr.              | kr.                        |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>  |                  |                            |
| Lønninger   | 2.079.720        | 1.885.407                  |
| Pensioner   | 263.555          | 227.437                    |
| Andre omkostninger til social sikring                                     | 32.406           | 27.912                     |
| Andre personaleomkostninger   | 63.693           | 62.160                     |
|   | <u>2.439.374</u> | <u>2.202.916</u>           |
| <br>  |                  |                            |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                            | <u>4</u>         | <u>4</u>                   |
| <br>  |                  |                            |
| <b>2 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>                         |                  |                            |
| Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav | 0                | 17.995                     |
| Salg af investeringsejendomme   | <u>3.257.656</u> | <u>1.692.814</u>           |
| <b>Værdiregulering investeringsejendomme</b>                              | <u>3.257.656</u> | <u>1.710.809</u>           |
|   | <u>3.257.656</u> | <u>1.710.809</u>           |
| <br>  |                  |                            |
| <b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>                                  |                  |                            |
|   |                  | Investerings-<br>ejendomme |
| Kostpris 1. januar 2021   |                  | 26.122.289                 |
| Tilgang i årets løb   |                  | 3.600.000                  |
| Afgang i årets løb  |                  | <u>-4.821.871</u>          |
| Kostpris 31. december 2021  |                  | <u>24.900.418</u>          |
| <br>  |                  |                            |
| Dagsværdiregulering 1. januar 2021  |                  | 15.487.577                 |
| Årets tilbageførte værdireguleringer                                      |                  | <u>-1.125.479</u>          |
| Dagsværdiregulering 31. december 2021                                     |                  | <u>14.362.098</u>          |
| <br>  |                  |                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>                            |                  | <u>39.262.516</u>          |

## NOTER

**Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Interessentskabets ejendomme består af 1 og 2 families ejendomme beliggende i Ry. De består af en blanding af beboelses- og erhvervslejemål.

Ved beregningen af anvendt en afkastsats på 4,50%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen samt ejendommens beliggenhed mv. Det gennemsnitlige afkastkrav på 4,50% svarer ligeledes til det generelle gennemsnitlige afkastkrav for tilsvarende ejendomme i området.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

| Ændringer i         | -0,5%      | Basis      | 0,5 %      |
|---------------------|------------|------------|------------|
|                     | kr.        | kr.        | kr.        |
| Afkastprocent       | 4,0        | 4,5        | 5,0        |
| Dagsværdi           | 44.170.331 | 39.262.516 | 35.336.264 |
| Ændring i dagsværdi | 4.907.815  | 0          | -3.926.252 |

**4 Langfristede gældsforpligtelser**

|                                | Gæld<br>1. januar 2021 | Gæld<br>31. december<br>2021 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 23.377.812             | 18.907.433                   | 786.025            | 14.579.818             |
| Feriepengeforpligtelser        | 111.150                | 0                            | 0                  | 0                      |
|                                | <b>23.488.962</b>      | <b>18.907.433</b>            | <b>786.025</b>     | <b>14.579.818</b>      |

## NOTER

### 5 Eventualposter

Interessentskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter, vil kunne medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Selskabet har kautioneret for Textil Print ApS mellemværende med pengeinstitut med en trækingsret på 1.500.000 kr., hvor der var et indestående på 176.208 kr. pr. 31/12 2021.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Interessentskabets samlede hæftelser, bestående af kreditforeningsbreve og ejerpantebreve udgør 40.1574.433 kr.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 48.909.496.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Sten Faarup Andersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-095271516332  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 12:18:12  
Underskrevet med NemID

## Erik Sindberg

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-020091823065  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 18:13:40  
Underskrevet med NemID

## Lilly Jeppesen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1286884547263  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 18:18:21  
Underskrevet med NemID

## Sten Faarup Andersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-095271516332  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2022 kl.: 14:09:59  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).